
Zarządzenie Nr WG.0050.532.2021 
Wójta Gminy Ożarowice 
z dnia 20 stycznia 2021 

 
 

w sprawie:  powołania Komisji Socjalnej Zakładowego Funduszu Świadczeń 
                    Socjalnych działającej przy Urzędzie Gminy Ożarowice 
 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U 2020 poz. 713 t.j.), art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U 2020, poz. 1070 t.j.), § 1 i § 3 pkt 2 umowy 
o prowadzenie wspólnej działalności socjalnej z dnia 1 marca 2006 roku pomiędzy 
Urzędem Gminy Ożarowice a OPS w Ożarowicach oraz Regulaminu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy Ożarowice zarządzam co 
następuje: 

 
 

§ 1 
 
Powołuję Komisję Socjalną działającą przy Urzędzie Gminy Ożarowice                         
w następującym składzie: 
 

1. .............. - przewodnicząca komisji 
2. .............  - członek komisji 
3. ...............- członek komisji 

 
 

§ 2 
 

Zadaniem powołanej komisji jest gospodarowanie środkami Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych, przeznaczonego na finansowanie działalności socjalnej 
organizowanej na rzecz osób uprawnionych do korzystania z funduszu. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


